

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۹ می ۲۰۲۰

## "خر که از خر پس ماند، بینی اش از بریدن است"

دوشنبه- ۲۹ ثور ۱۳۹۹ - کابل: روز گذشته از عدم موجودیت "گلبدین" در محفل عقد مجدد دو عجزه هزار داماد و رسوا، "غنی احمدزی" و "عبدالله عبدالمود" یادآوری نموده اندکی هم روی دلایل عدم اشتراک وی انگشت گذاشتم، در یادداشت امروز توجه شما خوانندگان عزیز را به اتخاذ عین موضع از جانب "جمعیت اسلامی" جلب می نمایم:

۱- امروز از آدرس "جمعیت اسلامی افغانستان" اعلامیه ای به نشر رسید که در آن عقد مجدد "غنی و عبدالله" را به شدت انتقاد نموده، نه تنها آن را فاقد "ستندرد های لازم مشروعیت" اعلام داشت یعنی آن را رسماً "نامشروع" اعلام کرد، بلکه به علت به رسمیت شناختن افتضاح انتخابات کذائی و از همه مهمتر حفظ نظام متمرکز، خیانت به آرمان مردم رأی دهنده و دموکراسی نیز نامید.

۲- از آنجائی که "جمعیت اسلامی" دیگر یک تشکل واحد نیست و در کنار نیروهای منشعب، "صلاح الدین ربانی" و شوهر خواهرش "احمدضیاء مسعود" با چند تن از نزدیکان شان از آدرس رهبری "جمعیت اسلامی" حرف می زنند، "عطا نور" از آدرس ریاست اجرائیه "جمعیت اسلامی"، "اسماعیل خان" از آدرس شورای رهبری آن، در اعلامیه مشخص نشده است که آیا اعلامیه صادر شده، از تمام جناح های "جمعیت اسلامی" نمایندگی می نماید یا از یکی از بخش های آن، امکان هرنوع تعبیری باز می ماند.

۳- تاجائی که از ترکیب افرادی که گرد "عبدالمود" جمع شده اند و آنهایی که ادعای جمعیتی بودن دارند، بر می آید می توان حدس زد که سرانجام "شورای نظار" زیر رهبری "عبدالمود" و "قانونی" و حمایت تعدادی از کادرهای نظامی و ملکی پنجشیر که دیوانه و تشنه قدرت و پول هستند، راه شان را با "جمعیت اسلامی" به مثابه یک تشکل سرتاسری جدا ساخته اند.

این جدائی در عین حالی که بردیست برای "غنی احمدزی"، می تواند از جهات مختلف تأثیرات حتا متضادی را بر حیات "جمعیت اسلامی" باقی گذارد. که باز کردن آن تأثیرات باشد به فرصت دیگری.

۴ - از آن جائی که در بخشی از پیمان عقد به گفته جمعیت اسلامی، "نامشروع" میان "غنی احمدزی" و "عبدالمود"، ایجاد "شورای عالی دولت" آنها مرکب از رهبران و بقیه زعمای احزاب جهادی در کنار اشخاص چند گنجانیده شده، در این جا سؤالی که عرض اندام می نماید، یافتن پاسخ روشنی از آدرس "جمعیت اسلامی" در قبال شرکت اعضای بلند رتبه و رهبری آن در شورای مورد نظر است.

یعنی هرگاه فردا، از طرف دولت دست نشانده اعلام شود، که "صلاح الدین ربانی، احمد ضیاء مسعود، عطا محمد نور و اسماعیل خان" و چند نفر دیگر از رهبرای و اشخاص با نفوذ، "جمعیت اسلامی" به حیث عضو "شورای عالی دولت" انتخاب و انتصاب شده اند، پاسخ آنها در زمینه چه خواهد بود؟ آیا آن زمان باز هم امتناع خواهند نمود و یا این که، همان مسأله "با گوشتش آشتی و با شوربایش جنگی" مجدداً مصداق پیدا خواهد کرد؟

۵- هرچند "گلبدین" تا هنوز از آدرس باندش، راجع به عقد مجدد دو فاحشه سیاسی، نظراتش را ابراز ننموده است تا بتوان به صورت قاطع در مورد حکم نمود، با آنهم در صورتی که نظر "گلبدین" و باندش عین نظر "جمعیت اسلامی" باشد، می تواند بدان معنا باشد که داعیان معتبر و رسمی "اسلام سیاسی" در وجود "گلبدین" و وارثان سیاسی و شخصی "برهان الدین ربانی"، از جانب بنیانگذاران آنها یعنی امپریالیسم و ارتجاع منطقه به خصوص استخبارات نظامی پاکستان "آی. اس. آی" اجازه نیافته اند تا قیادت "جواسیس تکنوکرات" را حتا به قیمت تجرید و جدائی شان از رأس قدرت بپذیرند.

۶- پیام دیگری را که اعلامیه "جمعیت اسلامی" به دنباله روی از عدم شرکت "گلبدین" در مراسم عقد، می تواند با خود حمل نمایند تلاش ارتجاع است که جهت یک دست ساختن نهاد های جداگانه "اسلام سیاسی" در وجود باندهای "گلبدین"، "جمعیت اسلامی" و "طالب" صورت می گیرد.

یعنی پاکستان نخواسته و نمی خواهد، هیچ یک از جرثومه های فساد و تباهی "اسلام سیاسی" به صورت جدا گانه و منفرد در تقابل و یا همسویی با "جواسیس تکنوکرات" قرار گیرد، بلکه می کوشد، تا هر سه را متشکل ساخته به مثابه یک جمع واحد در مقابل با "جواسیس تکنوکرات" و بقیه عوامل امپریالیسم قرار گیرند.

هموطنان گرامی!

تجارب تاریخی نشان داده است که "اسلام سیاسی" به مثابه یک طرز تفکر و داعیان و حاملان آن طرز تفکر، به هیچ اصل، تعهد و پیمانی متعهد و وفادار نبوده و در آینده نیز نخواهند ماند. تجربه ثابت نموده است که هم جنگ آنها و هم صلح شان به ضد منافع آنی و آتی توده های میلیونی کشور های شان بوده من بعد نیز خواهد بود، از این رو مردم افغانستان می باید بدانند تنها راهی که می تواند آنها را به آزادی، کرامت انسانی و رفاه برساند، مبارزه قاطع علیه امپریالیسم و ارتجاع می باشد.

**مبارزه علیه امپریالیسم و ارتجاع، جزء لاینجزای مبارزه علیه دولت دست نشانده می باشد!**

**سرکها ما را می طلبد!**